מדינת ישראל באמצעות המחלקה לחקירות שוטרים המאשימה
נגד

אבי אשואן באמצעות בא כוחו עו"ד גיא חנו הנאשם

החלטה
בפניי בקשה לביטול כתב אישום בטענה של אכיפה בררנית, והגנה מן הצדק.

- עבירה לפי סעיף 338 (א) (5) כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו ביצוע עבירה של פזיזות ורשלנות בנשק
לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

לפי עובדות כתב האישום, בעת היות הנאשם בלש בשורות משטרת ישראל, התרשל והפגין פזיזות בנשק, בכך שבמספר
והחזירו לכך, הצדקה או צורך ללא המשטרתי, אקדחו את להוציא נהג הבילוש, במשרדי ששהה בעת הזדמנויות,

בחדר. הנוכחים מצד אליו שהופנו הערות בעקבות רק לנרתיק